o disposto no Caderno de Encargos, e demais peças de procedimento, pelo valor de

10.000,00 € (dez mil euros), que não inclui o imposto sobre o valor acrescentado.

Às quantias supra acresce o imposto sobre o valor acrescentado, à taxa de 23%, e

cujo valor total é de 2.300,00 € (dois mil e trezentos euros).

E com um prazo de execução da prestação de serviços de 90 dias a contar da data

de adjudcação.

Tendo por base as fases de elaboração da prestação de serviços, o preço é

constituído pelas seguintes etapas:

Trabalho 1:

 Diagnóstico do espaço a intervir